PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                    №  66-па

п. Усть-Юган

Об утверждении перечня резервных помещений

для голосования по выборам на избирательных участках
сельского поселения Усть-Юган

В целях оперативного реагирования в случае возникновения                          чрезвычайных ситуаций для голосования на избирательных участках,                 образованных на территории сельского поселения Усть-Юган в единый день голосования 10 сентября  2023 года п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования в единый день голосования 10 сентября  2023 года на случай возникновения                        чрезвычайных ситуаций согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Исполняющему обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» Фроловой Л.В. в случае возникновения чрезвычайной ситуации в день проведения выборов 10 сентября 2023 года обеспечить эвакуацию               избирательных участков.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                        В.А. Мякишев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 11.08.2023   № 66-па
	№

УИК
	Резервное помещение
	Адрес

Местонахождения

	179
	Бюджетное учреждение Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», п.Усть-Юган
	628325, п. Усть-Юган, квартал 2-2, д. 1, Нефтеюганский район, ХМАО-Югра

	180
	МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
	628325. п. Усть-Юган, д. 5, Нефтеюганский район, ХМАО-Югра

	181
	Филиал п. Каркатеевы

 Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения
	628328, ул. Криворожская, д. 19, п. Юганская Обь,
Нефтеюганский район, ХМАО-Югра